
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

   06.02.2024                                                                                                   № 37  

г. Алейск 

  

Об утверждении состава 

районной трехсторонней 

комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений  

 

 На основании статьи 4 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС               

«О социальном партнерстве в Алтайском крае», Положения о районной 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, 

утвержденного решением Собрания депутатов Алейского района от 29.06.2011   

№ 34,  п о с т а н о в л я ю : 

1. Состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально- 

трудовых отношений, утвержденный указанным постановлением, 

изложить в редакции согласно Приложения к настоящему 

постановлению. 

2. Постановления Администрации района от 11.02.2021 № 80 «Об 

утверждении состава районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений», от 27.01.2023 № 45 О 

внесении изменений в постановление Администрации Алейского района 

от 11.02.2021 № 80 «Об утверждении состава районной трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» признать 

утратившими силу.  

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Алейского района Алтайского края и разместить на 

официальном интернет-сайте Администрации Алейского района. 

 

 

Глава района                                                С.Я. Агаркова

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению  

Администрации Алейского района 

                                                                                   от 06.02.2024 №  37                                                                                                                                                            
СОСТАВ 

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений 

 

Координатор комиссии: Агаркова Светлана Яковлевна - глава района 

 

Представители от 

Администрации района: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Представители Союза                        

работодателей района,  

Совета предпринимателей 

района   

 

 

 

 

 

 

 

 

Представители Совета 

профсоюзных организаций 

Дубская Вера Николаевна, председатель комитета 

по сельскому хозяйству Администрации Алейского 

района; 

Дубских Александр Николаевич, председатель 

комитета по правовой политике   Администрации 

Алейского района; 

Пернст Юлия Борисовна, председатель комитета по 

труду Администрации Алейского района; 

Уткина Светлана Юрьевна, председатель комитета 

по экономике Администрации Алейского района; 

Часовских Татьяна Николаевна, заместитель главы 

Администрации района, председатель комитета по 

образованию Администрации Алейского района;  

 

Белоруков Борис Иванович, директор ООО 

«Родник» (по согласованию); 

Болотина Людмила Александровна, 

индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Кулимов Анатолий Николаевич, председатель 

Союза работодателей Алейского района (по 

согласованию). 

Миллер Снежанна Дмитриевна, директор МБОУ 

«Большепанюшевская СОШ» (по согласованию); 

Овчаренко Елена Анатольевна, председатель 

Совета предпринимателей (по согласованию); 

 

Аниськова Светлана Ивановна, председатель 

Алейской организации профсоюза работников 

народного образования и науки РФ; 

Земзюлина Валентина Ивановна, председатель 

Координационного Совета профсоюзных организаций 

г. Алейска и Алейского района; 

Майер Тамара Ивановна, учитель начальных 

классов, председатель профкома филиала МКОУ 

«Солнечная СОШ» - Заветильичевская СОШ; 

Надолина Наталья Куприяновна, заведующая 

МБДОУ «Моховской детский сад»; 

Рыльская Екатерина Владимировна, председатель 

профкома КГБУЗ «Алейская ЦРБ».                                

 

 


